
 

Uchwała Nr XL/337/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do stowarzyszenia 

pod nazwą Lokalna Organizacja Turystyczna  

„Łeba – Błękitna Kraina” 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. nr 62, poz. 689 ze zm.)  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Powiatu Lęborskiego wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do 

stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Organizacja Turystyczna „Łeba – Błękitna 

Kraina”.  

 
§ 2 

 
Powiat Lęborski będzie członkiem zwyczajnym wymienionego w § 1 stowarzyszenia. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Lęborskiego do wskazania reprezentanta Powiatu 

Lęborskiego w pracach wymienionego w § 1stowarzyszenia  

 
§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 


